
Lenka D. (solana) ID 46413 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 8:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkujeme za Váš zájem o námi nabízené zboží. Oblečení, které prodávám se snažím co nejlépe popsat.
 Rezervaci na prodávanou věcičku držím max. 7 ní, pokud do té doby nezaplatíte a neozvete se, dávám věc dále do prodeje.
Pokud budete potřebovat prodávanou věc přeměřit, není problém.
 Platbu přijímám jen předem na účet, ihned po připsání peněz na účet rozesílám balíček. Na dobírku zboží nezasílám. Poštovné
účtuji dle tarifů České pošty, pokud není uvedeno jinak. O odeslání balíčku posílám zprávičku a byla bych ráda, když mi
sdělíte, že balíček došel v pořádku.

 Nabízené věci nevyměňuji za nic jiného.

  Přeji Vám příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

